АССОЦИАЦИЯ
СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»
«ИНЖСПЕЦСТРОЙ»

ИНН 7811154396, ОГРН 1097800000583
197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПР. ПРИМОРСКИЙ,

Д. 78, К. 2, СТР. 1, ПОМ. 104-Н
+7 (812) 244-86-66 1НЕО@1555О112.РЦ 1555О117.Я11

Протокол № 782.1-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой»

Санкт-Петербург 25 июня 2021 г.

Место проведения: Санкт-Петербург, пр-кт Морской, д. 15, пом. 12-Н,
Время начала заседания: 15-00 мск. Время завершения заседания: 16-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Шебанов Артем Юрьевич, начальник юридического отдела ООО «РСК Крепость», представитель
ООО «РСК Крепость»

члены Совета:
1. Литвинов Дмитрий Александрович, исполнительный директор ООО «ПИК», представитель

ООО «ПИК»;

2. Ложкин Илья Станиславович - независимый член, генеральный директор ООО «СпецПроект»,
представитель ООО «СпецПроект».

Присутствовали 3 из 3 членов Совета. Кворум имеется.

Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета
Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой».

Решили: утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой».

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Повестка дня:
1. Об отказе в возобновлении действия права выполнения членами Ассоциации

строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу
объектов капитального строительства.

Слушали: Шебанова А.Ю., который предложил назначить секретарем заседания Совета
Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой»
Ложкина Илью Станиславовича.

Решили: назначить секретарем заседания Совета Ассоциации строительных организаций
«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой» Ложкина Илью Станиславовича.

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

По первому вопросу:
Слушали председателя Совета Шебанова А.Ю., который сообщил, что в связи с неустранением
нарушений, послуживших основанием для применения мер дисциплинарного воздействия в виде
приостановления права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
объектов капитального строительства, не представляется возможным возобновить действия
указанного права в отношении членов Ассоциации:

• Общество с ограниченной ответственностью «АВРОРА» ИНН 7814659331
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 378);

• Общество с ограниченной ответственностью «СК Русский город» ИНН 7801344260
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 393);

• Общество с ограниченной ответственностью «МБ Строй» ИНН 7839015191
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 350);

• Общество с ограниченной ответственностью «Интегра Инжиниринг» ИНН
7820055539 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 351);

• Общество с ограниченной ответственностью «Нева Строй» ИНН 7805596639
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 420);

• Общество с ограниченной ответственностью «Лига мастеров» ИНН 7840024120
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 421);

• Общество с ограниченной ответственностью ПСК «Хардекс» ИНН 7810419804
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 424);

• Общество с ограниченной ответственностью Инженерно-строительная компания
«Аврора» ИНН 7802820032 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 439);

• Общество с ограниченной ответственностью «Дедал» ИНН 7814700967
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 457);

• Общество с ограниченной ответственностью «Самех» ИНН 7814414589
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 481);

• Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление 306» ИНН
7805725154 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 482);

• Общество с ограниченной ответственностью «Инжстрой СПб» ИНН 7838490300
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 483);

• Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙХАУС» ИНН 7842492814
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 491).

В обсуждении приняли участие Шебанов А.Ю., Литвинов Д.А., Ложкин И.С.

Решили:
Отказать в возобновлении права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт, снос объектов капитального строительства, не представляется возможным возобновить
действия указанного права в отношении членов Ассоциации:

• Общество с ограниченной ответственностью «АВРОРА» ИНН 7814659331
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 378);

• Общество с ограниченной ответственностью «СК Русский город» ИНН 7801344260
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 393);

• Общество с ограниченной ответственностью «МБ Строй» ИНН 7839015191
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 350);

• Общество с ограниченной ответственностью «Интегра Инжиниринг» ИНН
7820055539 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 351);

• Общество с ограниченной ответственностью «Нева Строй» ИНН 7805596639
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 420);

• Общество с ограниченной ответственностью «Лига мастеров» ИНН 7840024120
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 421);

• Общество с ограниченной ответственностью ПСК «Хардекс» ИНН 7810419804
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 424);

• Общество с ограниченной ответственностью Инженерно-строительная компания
«Аврора» ИНН 7802820032 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 439);

• Общество с ограниченной ответственностью «Дедал» ИНН 7814700967
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 457);

• Общество с ограниченной ответственностью «Самех» ИНН 7814414589
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 481);

• Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление 306» ИНН
7805725154 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 482);

• Общество с ограниченной ответственностью «Инжстрой СПб» ИНН 7838490300
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 483);

• Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙХАУС» ИНН 7842492814
(регистрационный номер члена в реестре СРО - 491).

Голосовали: за - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Председатель

Секретарь

А.Ю. Шебанов

И.С. Ложкин